

# **REGNSKABSFIRMAET MARTIN ENGBJERG ApS**

Marklund 11  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. juli 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2019**

---

**Martin Engbjerg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            REGNSKABSFIRMAET MARTIN ENGBJERG ApS  
Marklund 11  
9900 Frederikshavn  
  
Telefonnummer: 96200645  
e-mailadresse:    martin@engbjerg.me  
  
CVR-nr:                14165088  
Regnskabsår:        01/07/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at yde regnskabsassistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31/12 2018 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.456.497</b>	<b>1.163.051</b>
Personaleomkostninger .....		-598.281	-772.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>858.216</b>	<b>390.830</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-545.426	2.507.719
Andre finansielle indtægter .....		137.865	114.063
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.853	-33.611
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>423.802</b>	<b>2.979.001</b>
Skat af årets resultat .....		-89.342	-656.177
<b>Årets resultat .....</b>		<b>334.460</b>	<b>2.322.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	250.000
Overført resultat .....		84.460	2.072.824
<b>I alt .....</b>		<b>334.460</b>	<b>2.322.824</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.782.625	11.882.759
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.782.625</b>	<b>11.882.759</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.782.625</b>	<b>11.882.759</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.000	1.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		64.375	185.562
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		101.250	355.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.696.196	3.281.846
Tilgodehavende skat .....		1.351	156.960
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.863.172</b>	<b>3.980.254</b>
Likvide beholdninger .....		228.102	884.147
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.092.274</b>	<b>4.865.401</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.874.899</b>	<b>16.748.160</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		14.130.308	14.045.848
Forslag til udbytte .....		250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.880.308</b>	<b>14.795.848</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		329.600	0
Skyldig selskabsskat .....		27.529	656.177
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		263.178	504.736
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		374.284	791.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>994.591</b>	<b>1.952.312</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>994.591</b>	<b>1.952.312</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.874.899</b>	<b>16.748.160</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1